УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Шуайбове Г.А.

1. Назначить Шуайбова Гайдара Абдулатиповича председателем

Комитета по виноградарству, производству и обороту алкогольной и

спиртосодержащей продукции Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

o^BИTE/7i

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВО

г. Махачкала

29 сентября 2017 года

№258

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов